
Pachet materiale de constructii 4

I.D.: 45967535

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.408,44 RON - 11.408,44 RON

Descriere: vinclu de imbinare 10 BUC x 2.1 RON= 21RON vinclu de imbinare 10 BUC x 2.52 RON= 25.2RON tije fi 10 1 BUC x 5.88 RON= 5.88RON saibe+piulita 10 BUC x 0.42 RON= 4.2RON scoabe lemn 4 BUC x 1.68 RON= 6.72RON surubplaci pal 20 BUC x 0.58 RON= 11.6RON diblu fi8x100 20 BUC x 1.26 RON= 25.2RON surub placi pal 100 BUC x 0.16 RON= 16RON cuie 3.5 BUC x 5.04 RON= 17.64RON banda etansare 150 BUC x 1 RON= 150RON policarbonat TR 10mm 15 BUC x 546.21 RON= 8193.15RON profil IMBINAHRE h 10 MM 14 BUC x 100.84 RON= 1411.76RON capac prindere policarb 200 BUC x 4.36 RON= 872RON surub rigips 3 BUC x 5.88 RON= 17.64RON cap tras 2 BUC x 6.3 RON= 12.6RON surub 235 BUC x 0.06 RON= 14.1RON OSB 10 MM 10 BUC x 50.42 RON= 504.2RON invelitor horn 1 BUC x 46.21 RON= 46.21RON balamale populare 2 BUC x 12.6 RON= 25.2RON zavor 1 BUC x 2.52 RON= 2.52RON cuie 1 BUC x 7.56 RON= 7.56RON surub fi 7.5 1 BUC x 11.76 RON= 11.76RON cap tras 1 BUC x 6.3 RON= 6.3RON
